1

Projeto de Decreto Legislativo Nº 10/2022

Dispõe sobre concessão de Título de Cidadão

Itaquaquecetubense ao Excelentíssimo Deputado Federal

Senhor Márcio Luiz Alvino de Souza.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

DECRETA:

Art. 1º  Fica concedido o Título de Cidadão Itaquaquecetubense ao

Excelentíssimo Deputado Federal Senhor Márcio Luiz Alvino de Souza, pelos

relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2º  A Presidência desta Casa designará local, dia e hora para a Sessão Solene

a ser realizada para a entrega do Título ora conferido.

Art. 3º  As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

  Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 02 de maio de 2022.

                                              Roque Levi Santos Tavares

Vereador PL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J3888Y9KK392N5M1
		2022-05-02T16:27:03-0300